

Верх-Исетскому району г. Екатеринбурга.
Заместитель начальний ПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
Матерева МВ.
ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

## **РАСПОРЯЖЕНИЕ**

от 02.10.2017 № 136

г. Талица

О внесении изменений в Устав
Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения
«Летский сад № 23 «Теремок»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Администрации Талицкого городского округа от 17.10.2012 № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации Талицкого городского округа от 31.03.2012 № 108 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», Положением об Управлении образования Администрации Талицкого городского округа, утвержденного решением Думы Талицкого городского округа от 24.11.2016 № 18,

за от 1 в Устав Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 23«Теремок», следующие изменения: пункт 13 в Главе 1 ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ изложить в следующей редакции:

«13. Место нахождения Учреждения:

юридический адрес: Красноармейская ул., д.44, г.Талица, Свердловская область, 623640;

Не фактический адрес осуществления уставной деятельности:

Красноармейская ул., д. 44, г.Талица, Свердловская область, 623640».

2. Заведующему муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 23 «Теремок» Братущенко Р.М. зарегистрировать изменения в Устав муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 23 «Теремок» в Едином Регистрационном центре (ЕЦР), функции которого выполняет Инспекция ФНС России по Верх-Исетскому району г. Екатеринбурга.

3. Контроль настоящего распоряжения останляю за собой.

И.о. начальника Управления образован

09188

Л.В. Обласова

УТВЕРЖДЕН распоряжением Управления образования Администрации Талицкого городского округа от «02 » октября 2017 года №136 «О внесении изменений в Устав Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 23 «Теремок»

## Изменения, вносимые в Устав Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 23 «Теремок»

Пункт 13 в Главе 1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ изложить в следующей редакции: «13. Место нахождения Учреждения:

юридический адрес: Красноармейская ул., д. 44, г.Талица, Свердловская область, 623640;

фактический адрес осуществления уставной деятельности:

- Красноармейская ул., д. 44, г. Талица, Свердловская область, 623640».

## ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

## СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575835 Владелец Братущенко Руфина Михайловна Действителен С 17.03.2021 по 17.03.2022